[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

 Администрация  Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 70
п. Лоухи                                                                                          от 18 марта 2019 года
О внесении изменений в постановление администрации Лоухского муниципального района от 08.06.2018 г. № 126 «Об установлении предельного уровня надбавки на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах для Лоухского потребительского общества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Уставом Лоухского муниципального района, рассмотрев требование прокурора Лоухского района от 11.03.2019 г. № 22-01-2019, администрация Лоухского муниципального района  постановляет:

1. Пункт 2 постановления администрации Лоухского муниципального района от 08.06.2018 г. № 126 «Об установлении предельного уровня надбавки на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах для Лоухского потребительского общества»  исключить.

             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава администрации

Лоухского муниципального района
 С.М.Лебедев